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IPrestige Trophy 2018 - 1a prova

125 OK Junior + OK Senior Circuito Valle del Liri 1,160 Km.
Prove Libere 2 28/01/2018 10:17
Prove (10:00 Tempo) Iniziato a 10:17:20
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(203) COLOMBO GIULIO
1 56.690 +8.414 10:18:49.236
2 51.188 +2.912 10:19:40.424
3 48.941 +0.665 10:20:29.365
4 48.813 +0.537 10:21:18.178
5 48.607 +0.331 10:22:06.785
6 10:22:55.061
7 48.494 +0.218 10:23:43.555
8 48.570 +0.294 10:24:32.125
9 48.425 +0.149 10:25:20.550
10 49.202 +0.926 10:26:09.752
(28) FUNARO MASSIMO
1 57.263 +8.231 10:19:42.660
2 50.702 +1.670 10:20:33.362
3 49.821 +0.789 10:21:23.183
4 49.359 +0.327 10:22:12.542
5 10:23:01.574
6 49.959 +0.927 10:23:51.533
7 49.383 +0.351 10:24:40.916
8 49.416 +0.384 10:25:30.332
(188) SEVERA EMANUELE
1 56.451 +6.527 10:21:00.292
2 51.887 +1.963 10:21:52.179
3 50.512 +0.588 10:22:42.691
4 50.117 +0.193 10:23:32.808
5 49.967 +0.043 10:24:22.775
6 50.297 +0.373 10:25:13.072
7 10:26:02.996
(133) ORTENZI SIMONE
1 58.673 +8.219 10:21:03.260
2 52.647 +2.193 10:21:55.907
3 51.392 +0.938 10:22:47.299
4 10:23:37.753
5 50.636 +0.182 10:24:28.389
6 50.609 +0.155 10:25:18.998
7 51.345 +0.891 10:26:10.343
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